С О Д Р У Ж Е С Т В О Н Е З А В И С И М Ы Х Г О С У Д А Р С Т В

СОВЕТ ГЛАВ ПРАВИТЕЛЬСТВ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2014 года город Минск

о придании федеральному государственному бюджетному
образовательному учреждению высшего профессионального

образования «Российский государственный университет нефти и газа
имени И. М. Губкина» статуса базовой организации

государств - участников Содружества Независимых Государств
по подготовке, профессиональной переподготовке и повышению

квалификации кадров в нефтегазовой отрасли

Совет глав правительств Содружества Независимых Государств

решил:
1. Придать федеральному государственному бюджетному

образовательному учреждению высшего профессионального образования
«Российский государственный университет нефти и газа имени
И. М. Губкина» статус базовой организации государств - участников
Содружества Независимых Государств по подготовке, профессиональной
переподготовке и повышению квалификации кадров в нефтегазовой отрасли.

2. Утвердить Положение о базовой организации государств - участников
Содружества Независимых Государств по подготовке, профессиональной
переподготовке и повышению квалификации кадров в нефтегазовой отрасли
(прилагается).

От Азербайджанской Республики

От Республики Армения

СИЙСК01 От Российской Федерации

От Республики арусь

От Республики Казахстан

От Республики Таджики

От Туркменистана

От Республики Узбекистан

От Кыргыз^к^ |РеС^ублики От Украины

От Респуб^'кй Молдова
1/-

Минск-30.05.2014 14-0326-5-4